※印欄は記入しないでください。

令和  年  月  日

神 戸 野 田 高 等 学 校

校長 尾 﨑 文 雄 殿

会社・機関名

所  在  地

人事担当者名                印

海外在留証明書

貴校志願者の（注１）         は、保護者である弊社社員（注２）         の
（注１）志願者氏名を記入                      （注２）保護者氏名を記入

海外勤務に同行し、下記の通り海外に在留したことを証明します。

記

[１] 保護者の海外在留期間

在留期間
在留国名・都市名

  年 月 ～   年 月

  ～

  ～

  ～

[２] 志願者の海外在留期間

在留期間
在留国名・都市名

  年 月 ～   年 月

～

～

～

※ 高